

# Unatek Industrial AB

556997-6987

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Pedram Zehtab Fard



Verkställande direktör

2024-06-14

Årsredovisning för  
**Unatek Industrial AB**

556997-6987

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Unatek Industrial AB, 556997-6987, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av två delar. Första delen består av export/försäljning av maskiner och maskindelar till kunder verksamma inom gruvindustrin. Andra delen av verksamheten består av design och utveckling av mjukvara inom inbyggda system till specifika kunder.

Bolaget har sitt säte i Märsta, Sigtuna kommun, Stockholms län.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	13 789 028	5 957 730	5 591 887	5 528 429
Resultat efter finansiella poster	1 898 313	905 960	467 654	485 186
Soliditet %	74,3	80,1	84,4	71

#### Kommentar till flerårsöversikt

På grund av ett antal stora order från befintliga och nya kunder har vår omsättning ökat med över 100 %.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 956 504	719 298
Balanseras i ny räkning		719 298	-719 298
Årets resultat			1 507 082
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 675 802</b>	<b>1 507 082</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 475 802
Årets resultat	1 507 082
<b>Summa</b>	<b>3 982 884</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	3 732 884
<b>Summa</b>	<b>3 982 884</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

2024062613708

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 789 028	5 957 730
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		69 980	-56 094
Övriga rörelseintäkter		90 023	46 649
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 949 031</b>	<b>5 948 285</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 869 495	-3 141 094
Övriga externa kostnader		-417 226	-346 952
Personalkostnader	2	-1 623 556	-1 566 206
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 708	-8 120
Övriga rörelsekostnader		-110 710	-32 964
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 023 695</b>	<b>-5 095 336</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 925 336</b>	<b>852 949</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-27 018	53 324
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	-313
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-27 023</b>	<b>53 011</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 898 313</b>	<b>905 960</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 898 313</b>	<b>905 960</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-391 231	-186 662
<b>Årets resultat</b>		<b>1 507 082</b>	<b>719 298</b>

2024062613709

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-349	2 359
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>-349</b>	<b>2 359</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>-349</b>	<b>2 359</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		764 002	694 022
Förskott till leverantörer		4 951	31 225
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>768 953</b>	<b>725 247</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 047 977	924 492
Övriga fordringar		244 059	62 722
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 292 036</b>	<b>987 214</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 364 544	1 686 163
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 364 544</b>	<b>1 686 163</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 425 533</b>	<b>3 398 624</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 425 184</b>	<b>3 400 983</b>

2024062613710

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 475 802	1 956 504
Årets resultat		1 507 082	719 298
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 982 884</b>	<b>2 675 802</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 032 884</b>	<b>2 725 802</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		40 094	94 873
Leverantörsskulder		972 982	391 166
Skatteskulder		208 378	3 809
Övriga skulder		170 846	185 333
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 392 300</b>	<b>675 181</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 425 184</b>	<b>3 400 983</b>

2024062613711

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 999	23 999
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>23 999</b>	<b>23 999</b>
Ingående avskrivningar	-21 640	-13 520
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-2 708	-8 120
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-24 348</b>	<b>-21 640</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>-349</b>	<b>2 359</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Andra ställda säkerheter	39 115	39 115
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>39 115</b>	<b>39 115</b>

#### Kommentar till not

Pantsatt konto för hyresgaranti

## Underskrifter

Märsta

*Pedram Zehtab Fard*

Datum som framgår av den  
elektroniska underskriften

Pedram Zehtab Fard  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats

BDO Mälardalen AB

*Josefine Elisabeth Johansson*

Datum som framgår av den  
elektroniska underskriften

Josefine Elisabeth Johansson  
Auktoriserad revisor

Datum

2024062613713

2024062613714



# Document history

COMPLETED BY ALL  
13.06.2024 14:19

SENT BY OWNER  
Rebecca Skoglund • 13.06.2024 12:28

DOCUMENT ID:  
BJI0CYrdS0

ENVELOPE ID  
rkCCFSuH0-BJI0CYrdS0

DOCUMENT NAME  
Årsredovisning 2023 - Unatek Industrial AB.pdf  
8 pages

## Activity log

1. Pedram Zehtab Fard pedram@unatek.se	Signed Authenticated	13.06.2024 13:09 13.06.2024 13:08	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1968/10/16) IP: 195.67.97.30
2. JOSEFINE JOHANSSON Josefine.Johansson@bdo.se	Signed Authenticated	13.06.2024 14:19 13.06.2024 14:19	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1987/05/01) IP: 85.229.67.214

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


